DECRETO LEGISLATIVO Nº 02 DE 30 DE SETEMBRO DE 2024.

Dispõe sobre a APROVAÇÃO do Parecer do Tribunal de

Contas do Estado, relativo às contas do Executivo

Municipal, exercício de 2023.

Eu, WILSON ZAMARKI, Presidente em Exercício da

Câmara Municipal de Vereadores de Irani, SC, faço saber

que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Artigo 1º - Fica APROVADO o parecer do Tribunal de Contas, o qual

recomenda a aprovação das contas do Município de Irani, relativas ao exercício

financeiro de 2023.

Artigo 2º - Ficam APROVADAS as contas do Município de Irani, exercício

2023.

Artigo 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara de Vereadores de Irani, SC, 30 de Setembro de 2024.

Wilson Zamarki

Presidente em Exercício

359

D
is

p
o

n
ib

ili
za

d
o

 p
ar

a
P

am
el

a
T

h
ai

s
d

e
O

liv
ei

ra
 -

 0
93

.7
49

.7
49

-5
9

em
 0

2/
10

/2
02

4
-

10
:4

5:
41

Documento assinado por WILSON ZAMARKI com certificacao digital padrao ICP-Brasil (Medida Provisoria n2.200-2, de 24/08/2001)
Esse documento foi assinado digitalmente por Debora Cristina Vieira em 30/09/2024 14:03.
Para verificar a autenticidade acesse http://salavirtual.tce.sc.gov.br e informe o numero do processo: 2400149520 e o codigo: 76648

		2024-09-30T09:02:54-0300
	WILSON ZAMARKI:64977498968